
 
 Linköping Filbyter  

 

Onsdag 3:e september kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet 

Både vita och röda viner från Kroatien 
 

Allt fler svenskar har upptäckt Kroatien 
som ett land att semestra i. De har en lång 
kust mot Adriatiska havet, pittoreska 
städer med gamla kärnor och fantastiska 
möjligheter till sol och bad. Men som 
vinland är det tämligen okänt för de flesta 
av oss. De geografiska och klimatologiska 
förutsättningarna påminner rimligen om 
de som de italienska vinbönderna har att 
jobba med? 
Den kunskap som jag i skrivande stund 
känner att jag kan dela med mig av, är att 
Slavonsk ek vare sig kommer från 
Slovenien eller Slovakien utan från 
Kroatien. Den eken har sedan länge 
använts för stora ståndare i exempelvis 
Barolo, men även nuförtiden som 
ersättning för dyr fransk ek i barriquer. 
 
För att vidga våra vyer och få oss att 
känna oss som doktor Livingstone, så har 
vi bjudit in en representant för Armano’s. 
De är ett familjeföretag med rötter i 
Kroatien som importerar både vin och 
delikatesser från hemlandet. 
 
Välkomna! 

 

 

 

 
 



Nedanstående viner ingår i provningen. De två första är vita och övriga röda viner: 
 
Årgång Vin  Druva  Varunummer Pris  
2012 Krauthaker Grasevina Mitrovac Grasevina [71449] 149 kr   
2008 Roxanich Antica Malvazija Malvazija [75185] 285 kr 
2010 Vinarija Milos Milos Plavac Plavac Mali [73345] 149 kr 
2004 Degrassi Contarini  Cabernet Franc [70549] 191  kr 
2011 Bibich Sangreal  Shiraz  [70462] 249 kr 
 
 
 
Meny: En passande anrättning från Lottas kök. Kommer på hemsidan inom kort. 
 
Vin till maten: Parallel 45,3 Red Cuvée [73083]   100 kr 
 
Efter maten serveras kaffe 

Pris:  350 kronor för Munskänkar och 400 kronor för gäster 

 
Anmälan sker i två steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro 

714-6053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast onsdag 27/8. Nu är du klar och välkommen på 
provning utan longörer med kontanter. Från 28/8 erbjuds reserver platser som inte betalats. 

 
Avanmälan och överlåtelse 
Avanmälan kan ske med full återbetalning senast torsdag 28/8. Senare återbud medger tyvärr ingen 
kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både 
medlemmar och icke medlemmar. 
 
Förtursregler 
T.o.m. 17/8 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munskänkar 
som anmält sig. Från 21/8 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).  
 
Med Vänlig Hälsning, 
 
Björn Sonnert 
Ordförande 
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